令和 3 年 12 月 3 日

保護者各位

岐阜市立草潤中学校

学校運営協議会会長 野口 勝広

校 長    井上 博詞

土曜授業（親子参加型）のご案内

初冬の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育

にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施を予定しております。年始のお忙しい

時期ではありますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日時

  令和 4 年 1 月 8 日（土） ９：００～１１：３０

２．活動内容、日程

   ９：００～１０：００   学校周辺の清掃活動（食事会場準備）

  １０：００～１１：００   餅つき＆食事会

  １１：００～１１：３０   後片付け

３．持ち物

  ・軍手  ・清掃活動ができる服装

４．その他

  ・各家庭のおおよその参加人数を 12 月 10 日（金）までに担任にお知らせください。

  ・最終の参加人数に変更が生じる場合には、1 月 7 日に学校までお知らせください。

  ・清掃（準備）の分担は、当日の参加者で相談して決めます。

  ・餅つきに必要となる備品等は、徹明自治会連合会様よりご提供頂けます。